

Поточний ремонт приміщення 4 класу Бродівського ЗЗСО І-ІІ ст
[найменування об'єкта будівництва]

Кошторис на будівельні роботи
на Поточний ремонт приміщення 4 класу Бродівського ЗЗСО І-ІІ ст
Поточний ремонт приміщення 4 класу Бродівського ЗЗСО І-ІІ ст
[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	178,790	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,5729070	тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата	60,100	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 26.08.2025 р.

№ ч.ч.	Обґрун- тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР17-4-5	Демонтаж світильників	100 шт	0,06	<u>2735,17</u> 2735,17	-	164	164	-	<u>28,1280</u> -	<u>1,6877</u> -
2	КБ15-76-1-ИН	Улаштування каркасу натяжної стелі	100 м2	0,37	<u>19998,72</u> 19998,72	-	7400	7400	-	<u>193,1310</u> -	<u>71,4585</u> -
3	КБ15-76-2-ИН	Улаштування натяжної стелі	100 м2	0,37	<u>2397,85</u> 2397,85	-	887	887	-	<u>23,1564</u> -	<u>8,5679</u> -
4	С111-1717- ИНБ	Натяжна стеля в комплекті з профілями та кріпленнями	м2	37	<u>815,16</u> -	-	30161	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	KP7-31-1-ИИ	Улаштування плінтусів дерев'яних	100 м	0,237	<u>11580,93</u> 1621,96	-	2745	384	-	<u>16,6800</u> -	<u>3,9532</u> -
27	KP12-41-3-ИИ	Поліпшене фарбування підлог по дереву (лакування підлоги)	100 м2	0,3665	<u>12543,69</u> 10859,08	-	4597	3980	-	<u>104,8680</u> -	<u>38,4341</u> -
28	C111-503	Лак висококлісний паркетний безбарвний 2,5 л	шт	2	<u>1552,79</u> -	-	3106	-	-	-	-
29	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	т	2,05	<u>173,20</u> 173,20	-	355	355	-	<u>1,9560</u> -	<u>4,0098</u> -
30	C311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	2,05	<u>181,39</u> -	<u>181,39</u> 27,20	372	-	<u>372</u> 56	-	<u>0,2240</u> 0,4592
		Разом прямі витрати					157820	55496	<u>372</u> 56		<u>545,7078</u> 0,4592
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					101952				
		всього заробітна плата						55552			
		Загальновиробничі витрати					20970				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									26,7400
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						4548			
		Всього по кошторису					178790				572,9070
		Кошторисна трудомісткість						60100			
		Кошторисна заробітна плата									
		Прибуток					4383				
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації					2229				
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складомими вартості будівництва					9758				
		Всього по кошторису					195160				



Керівник (генеральної)
підрядної організації

Володимир ІЩАК

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

